РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕНИНГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14»  августа  2017 года                                                                                   № 17
О  внесении   изменений   в  Административный    регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам
адресации адресов, аннулирование   адресов»
         Во исполнение пункта 5.1 приложения № 3 к распоряжению Правительства Республики Карелия от 01 марта 2017 года № 109р-Р, подпункта 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пенингского сельского поселения постановляет:
        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам  адресации адресов, аннулирование   адресов»,  утвержденный постановлением Администрации Пенингского сельского поселения от 18.10.2012 года

  № 36 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.2. «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «в течение 15  дней» заменить словами «в течение 12  дней»

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru
Глава Пенингского сельского поселения                                                М.В.Зайцев.